

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Stahlgruber GmbH
K: 107007
Gruber Straße 65
85586 Poing

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF240100701
Kundennr.: 13602
Datum: 12. Januar 2024
Ihr Ansprechpartner: Hendrik Wisnowski
Telefon: +49(0)5409 4034-141
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: h.wisnowski@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI240100304 vom 05.01.2024: Externe Belegnr. 457020:				Lieferung an: Stahlgruber GmbH, Sulzbach-Rosenberg
1	10554	2680154	ASPÖCK Anschlusskabel, 10 m, 13-polig, 5-polige BV ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 10 m, 13-Stecker, 5-polige Bajonettverbindung, 2 x 0,2 m Kabel mit 2-poliger Steckverbindung customs tariff number: 87169090 , country of origin: AT Versandgewicht: 5,10 kg	3	Stück	65,00	195,00
2	30054	2680205	Sliprolle, Ø 120 x 67 mm, Bohrung Ø 17 mm Sliprolle, Ø 120 x 67 mm, Bohrung Ø 17 mm, Gleitlager, schwarz, Gummi customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,57 kg	1	Stück	11,39	11,39
3	6		DEU Paket Standard	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI240100304							214,74
			Lieferungsnr. DI240100738 vom 12.01.2024: Externe Belegnr. 457311:				Lieferung an: Stahlgruber GmbH, Sulzbach-Rosenberg
4	10554	2680154	ASPÖCK Anschlusskabel, 10 m, 13-polig, 5-polige BV ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 10 m, 13-Stecker, 5-polige Bajonettverbindung, 2 x 0,2 m Kabel mit 2-poliger Steckverbindung customs tariff number: 87169090 , country of origin: AT	5	Stück	65,00	325,00

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF240100701

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	40010	6015996	Versandgewicht: 8,50 kg AL-BE EM 220 R-B, -2200 kg, Ø 50-51 mm AL-BE Zugkugelhupplung EM 220 R-B, bis 2200 Ø 50-51 mm, Lochabstand kreuz 40 mm, Ø 12,5 mm, Stützlast 100 kg, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 17,60 kg	10	Stück	37,66	376,60
6	6		DEU Paket Standard	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI240100738							709,95
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							924,69
19% MwSt.							175,69
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							1.100,38

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 14 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240100701 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 31,77

Lief. an Adresse:

Stahlgruber GmbH
 Logistikzentrum
 Ludwig-Erhard-Str. 12
 K: 107007
 92237 Sulzbach-Rosenberg
 Deutschland